QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh dự án nuôi lươn xã Thường Phước 1

thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 02 năm 2017 của Bộ

Tài chính quy định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình

quốc gia giảm nghèo giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Thông tư số 18/2017/TT-BNNPTNT ngày 09 tháng 10 năm 2017 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn một số nội dung thực hiện hỗ

trợ phát triển sản xuất, đa dạng hóa sinh kế và dự án nhân rộng mô hình giảm

nghèo thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020;

Xét Tờ trình số 215/TTr-PNN&PTNT ngày 15 tháng 4 năm 2021 của Phòng

Nông nghiệp và PTNT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh khoản 5 Điều 1 của Quyết định số 3245/QĐ-UBND

ngày 11/8/2020 thay đổi 07 hộ dân tham gia dự án nuôi lươn xã Thường Phước 1

(đính kèm danh sách).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác của

Quyết định số 3245/QĐ-UBND ngày 11/08/2020 của Ủy ban nhân dân Huyện

Hồng Ngự.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Nông

nghiệp và PTNT, Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Thường Phước 1 và các hộ dân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng      năm 2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T10:38:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T10:44:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T10:44:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T10:44:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T10:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!